
平成２４年８月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 太田廣 

名古屋市中川区十一番町２－６ 

TEL 052-661-6161 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記のとおり休業とさせていただきます。ご迷惑

をおかけ致しますが、何卒ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 

記 

平成２４年８月１１日（土）～８月１５日（水） 

尚、８月１６日（木）より平常営業致します。 

以上 

 


